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MARBEVESHIE BASHKEPUNIMI

e lidhur sipas nenit 1746, paragrafi 2 1 Ligjit no, 892012, Kodi Civil i Republikés Ceke

Lonservetor dhe Shlolla ¢ Mesme Jan Dev], institucion i financuar g shizt

MNiapet unik identi Rkues: 613 87 339, numrl | TVSH-s8: CZ613R87339

me seli i Maltézské ndmést] 476714, 118 00 Praga !

| pérfagésuar nga magistér Stacislava Lustykovd, MBA, drajtoreshé

t& dhénat bankave: numed i Hogaris® bankare: nr.: 1223403 10710 Bartka Kombétare Ceke
Kedi SWIFT: CNBACZP?
[BAN: CZR60T10000600001223403 1
Adresa ¢ rbajtésit 1€ Hogarisé bankare: Maltdzskénémesti 476/14,
FER 00 Pragas |

& né tekst si “organiuié”)

OBMEK Xhstadin Deds Peit, Kosovi

Nunt unile identifikues: © 602943836

me seli né Rruga Bill Clinton, ar 183, Pejé

¢ pésfaglsuar npa Mse. Xhavit Kastratt, drajion

N

(mé tej né tekst si “plesémareis”)

(Organizata die Picstmarrssi, s& bashku nd tekstin ¢ méeimé si "paldt homirakinese” ose
individuglisht si "pala kontralduese™)

lidhin k&1 marrveshie bashképunimi né ditén, muajin dhe vitin e specitikuar mé poshig

(nC iekstin e métejme sl "marriveshje").
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ar (J}f-l\tl ).

2. Plesémardsi &shtE § interesuar 18 keijojé bashképunim me Organizatén dhe 18 mared pjesé né
projelt n# perivdhén nga 1 gershort deri ma 31 tletoy 2025,
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& @ proickt, Plesémarrdst synon 11 ofroid Organizaids

1 ¢he sipas kushrieve 8 péreakiuars i

PEr (& nené o gjendje 1€ mang |
kempensim pér kosiot q¢ lidhen me projekiin, né masé

L marréveshia.
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A%
die
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Aimin e 1] né Projekt, ovga

i Jidhuy me anga

mjesdmarrds
thimit né vlerd pre} 1300 euro,

{né tekstin e mEimé si “shvbimii olvuar”),
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& ofbaara. n& mdnren dhe sipas kushieve 18 pli

1wrbimer ¢ ;,uciz'k‘?;himir nd

Organizata merr prsipdr (& mery pérsipiy shpenzimet g8 lidhen i e

ajubh@t shain-gekishi

11, Rimbursimi i shpenzimeve dhe kushtet e pagysils

keuadds
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IV. Detvrimet ¢ paléve kontralduese

ai& kontraktuese jand & dotynara 1€ vepreind me kujdesin e duhur nd plrmbushien ¢
detyrimeve © tvre gé reiedhin pga ko marréveshje né pdrputhic me dispozitat Hgjore,

fetrds basitképunim dire 18 ¢iithé informaciosin e
Em pl 18 sy wen e detyrimeve gé ,lic:dk*m naa kjo maredveshic né mastn

g8 muad 18 privet o

Paltt keptrallucse marrin pérsipir & ruaing korfidenciaiitetin wé liklhle me faidet dhe

informaci fidenciale dhe € klasifikoara, si dhe bashkpunimin ¢ ndérsiclie dhe

tr kontrakinese, & cifat § kand kuptuar gjaté zbhatimit 18 xésaj marréveshje,

Hormacione, #E rast se zbulohics, do @ mund 1 shkaktojnd déme palds tietér
fxC»i“:{f'f.lL;?,\iﬁ‘?SC.
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Patd kontraktuese marrin pérsipir & vazhdgind me pérpunimin ¢ 1@ dnépave personale 1&

.

transmetuara né lHdhie me zbat ¢ késa] marréveshjgje né pérputhjc me rregullat e
pércakinary nd Rreguiloren (BLE) 20146/679 t€ Parlamentit dhe Késhilijt bvropian pér mbrojijen
e personave {izikd né lidhje me pérpunimin e 8 dhénave personale dhie mbi 1&vizien e s (6 1@
chinave (8 tilla (GDPR). Paldl I\ommluuws Fang n¥ vecanti 18 detvriara i pérpunoing k&o @

jes 3¢ kiésnp marsbveshje vedm plr
Wna personale nje pale

4 -1ersorr=¥e ekskluzivisht per gellimet ¢ s
e aevidshime dhe nuk kand @ J‘:*;te t'ia transferoing kito W d
pc vee nése Ky Bshié ajé detvrim 1 pgrcakiuan nps dispozital ligiore ose &shtg i

nér pérmbushjen ¢ marréveshjes.

Paitit bien dakord 08 asajéra pold nuk do m transferojd té drgjlar dhe detyrimiet o rrjedhin nga
in paraprak me shicrim 18 palds tjetér,

kio muerdveshje md ‘mk {8 rete pa péigi

V. Kohézgjatja dhe pérfundimi i mairréveshies

Kjo marrdveshje Hidhot pé njé afal € cakar dord mé 31 tetor 2025

Kjo maréveshje mund t€ pérfundojs:

a) e marriveshie me shkriny @ paléve kontraklucse,

ra prej paidve kontrakniese sipas kushiovz 18

By mie wrhegic nga kjo marrdveshie nga n
pércakiuara né dispozitat pérkaidse & Kodit Civil,

Orgonizati ke W drejté @ @higet nga Kjo marréveshie, vecandrishl rése Plesémandsi shiel
e IV 18 ksal imarrdy

detyrimet ¢ ] @ specifituara né nenin, eeizjeie.

N

kt nga duta nd ¢

sqien nga maréveshia, kio marrdveshje do @ anulohet m
W dertzaar palds e kontrakiuese,

Joltimi me shkeim pdr térheaje nga marréveshjai ulv

¥1, Dispoxitat pérfundimtare

ko marréveshie hin né fugi ng datén e néoshkrirmit nga (& dyja paidl,

Palit kontraktuese bion dakord g2 kjo iarréveshje do t6 publikohet ¢ regiistrin e kontwave

@ pérputhie me Lighin Nr, 340/2015, mbi kushtet e vegunta pér l"uy-.“lt‘.an e fugi 18 kontratave 18
caktuarg, *3ubhkfmm e kontratave @ illa dhe né reglistrin ¢ kontratave (Ligii mbi regjistrin e
Rontratave). Ovganizata do 18 sigurojé publikimin e késaj mardveshjeje né regiisivin e

srarréyeshjove.

arjiat dhe detyrimet o€ rijedhin nga Kjo maréveshie dhe qé nuk vregulichen shprehimishe

RE k& marrCveshje rregullohen me figiet © Republikés Ceke, ns veeanti nga dispozitat

pérkatése 18 Kodit Civil

Paigt kontraktuese

an dakord ¢ ¢do mosma wvcs'uc q¢ rrjedh nza Kjo mamdveshje do @
zgjidhet 1’!\65%& h lmpgr*ue; negociatave dhe gjetjes $8 njé zgjidhieje 18 pranueshme. Nése nuk
acrihet gsni wstie midis paléve o"uu..\! iese, atzherd shkalla o par¥ pér zgiidhjen ¢ nje
mosmarréveshjeie Hgjore do 1€ jetd giviats e péeplithshine e Repubiiklis Ceke me juridiksion

& Ko 8406 re

=hio

territorial sipas s sruar Organizaia,
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Kjo marréveshje mund t& ndryshohet dhe plotésohet vetém me shkrim me anekse me numér
rendor.

wn

6. NEé rast se ndonjé dispozité ¢ késaj marréveshjeje rezulton e pavlefshme ose joefektive, palét
kontraktuese jan¢ t& detyruara t& pérfundojné njé ndryshim né marréveshje né ményré qé
dispozita e pavlefshme ose joefektive e késaj maréveshjeje 1€ zévendésohet me njé dispozité
¢ Eshté sa mé afér pérmbajtjes me dispozitén ¢ u gjet e pavlefshme ose joefektive. Né& rast se
¢ gjithé marréveshja rezulton e pavlefshme ose joefektive, Palét marrin pérsipér (& lidhin njé
marréveshje té re, pérmbajlja e sé cilés do t¢ jeté sa mé e afBrt me k&t marréveshje.

7. Kjo marréveshje éshté pérpatitur né dy (2) kopje, nga njé kopje pér secilén palé kontraktuese.

8. Palét kontraktuese deklarojné se e kané lexuar kété marréveshje me kujdes, e kané kuptuar
pérmbajtjen e saj dhe nuk kané¢ asnjé vérejtje né lidhje me 1& Ata deklarojné mé tej se nuk e
kan€ lidhur k&€ marréveshje nén presion né kushte dukshém & pafavorshme dhe se kjo
marréveshje &hté¢ njé manifestim i vullnetit € tyre € liré, dhe né prové 1€ késaj, palél
kontraktuese bashkéngjitin nénshkrimet e tyre.

Né Pejé me 16.09.2025

N¢& Pragé mé 15.09.2025
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i dhé Shkolla e Mesme Jan Deyl, QBMK Xheladin Deda Pejé:
i financuar nga shteti Msc. Xhavit Kastrati, drejt‘ér.

Magjistér Stanislava Lustykovd MBA, drejtoreshé
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PREKLADATELSKA DOLOZKA (CLE) - RLAVZOLA i PERKETHYESKY (ALY

io a jazyka albfashkého
TG a zapsany v

14, Robert FEJ?;.UH..-Ai-'i'l}, soudni Humodnik a plekiadate] jazyka fesh
opravaény Krajskom soudem v Pristing (rozhodrnuti ze¢ dne 17. 01, 2006, &f.
sezramu Humoecniki o piekladatell vedeny Soudeovskon radu republiky Kosovo (rozhodnut zs
dne 31.07.2023)3, o stvrzali, Ze jsem ozobnd provedi preklad pfipojené fisting, a Ze tento plekiad
souhlast s textem predmétne Hgtiny, PH provadéni pre kiadu nebyl pfibran Koazliant.

coke dhe giuhés shiipe i
L2006, e, T/2000) e §

regfisiriar e mrw ¢ pirktinvesve dhe ipterpretove givoesord (8 Edshillif {.1;!’{} Sor ﬁi Ba gwu;m( v 5f

Uné, Robers ERIZULLAHU, pérkifiyes dhe interpret giygésor i gjuhés
ticencuar nga Givkata e Qovkut né Prishiing (me vendim (& darés 17.0

Kosovés, /'\'mg;w“n/ s¢ dokumentin e bashkangjitur e kam pérkthyer perso
chkstin ¢ dekumentit nd flafd, Lidhur me pérkiiimin sé ,,,'..A nuk c&shh TREARAMAF

dsind ddenidh me

wdonfé konsulant; ‘_’,’m PEry.

Tento Gkon je zhpsan v evidenct dkond pod distem poloiky / Ky veprim ésite vegyistrudr 1
regiistin ¢ ";:iéf'!s}'.’/ eve me momér rendor: 2025-124 '




